PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
EDITAL n° 02/2025 - Processo Seletivo Simplificado

Memorando 3.736/2025 e 4.452/2025 (1doc)

 A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Salto, no Estado de

São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Ação

Social e Cidadania, torna público Resultado dos Recursos do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2025 para contratação temporária do cargo de Agente Controle de

Endemias, Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Enfermeiro, Médico Ginecologista,

Médico Psiquiatra, Médico Psiquiatra Infantil, Psicólogo e Técnico em Enfermagem

ALTERAÇÕES

CARGO QUESTÃO PARECER
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11 De "B" para "CANCELADA"
ENFERMEIRO 13 De "A" para "CANCELADA"
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 14 De "C" para "CANCELADA"
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15 De "D" para "CANCELADA"
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17 De "C" para "CANCELADA"
ASSISTENTE SOCIAL 07 De "C" para "CANCELADA"
ASSISTENTE SOCIAL 13 De "C" para "CANCELADA"

PARECER DOS RECURSOS

RESULTADO DOS RECURSOS - PS 02-2025

NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO CARGO RESULTADO

CAROLINA MONTEIRO BUONOCIELLO ZANCHI DOS
SANTOS  13/06/1988 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

CÉLIO BEZERRA MOURA 30/10/1982 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
DIEGO GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 26/12/1989 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
FABIANO VALTER DOS SANTOS  26/02/1987 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
GIULIA DE OLIVEIRA CHAVES 09/01/2004 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
GUSTAVO ELEUTERIO DINIZ 10/02/1992 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
GUSTAVO PACHECO DOS SANTOS  21/10/1993 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

JANAÍNA ROBERTA SÓRIO DE JESUS 19/02/1995 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
RODRIGO DE MATOS PAULINO 08/07/1990 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
SABRINA APARECIDA DA SILVA  16/09/1982 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
SANDRO DE SOUZA MATEUS 01/12/1987 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS INDEFERIDO
ANA PAULA DA SILVA 05/08/1986 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO
MAGALI APARECIDA CORREA DE ALMEIDA 22/09/1965 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO
MICHELE ALMEIDA DOS SANTOS CAETANO 24/01/1989 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO
MICHELE ALMEIDA DOS SANTOS CAETANO 24/01/1989 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
MONIQUE FIGUEIREDO DE ASSUNÇÃO 11/06/1996 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO
ANA ROBERTA PENHA 29/03/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
CAMILA APARECIDA SOARES  06/08/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO
DENISE PAVANI  13/05/1972 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
EDILEUSA CHAGAS DE MELO 18/12/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO
ELISA PEDROSO DE OLIVEIRA 15/05/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
FABIANA JOANA DOS SANTOS 10/11/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

FERNANDA MARIA MANTOVANI BRIGO 27/02/2007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARCIALMENTE
DEFERIDO

GEOVANNA CAROLINA DA SILVA ALVES 06/07/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
HUGO DE SOUZA SILVA 03/01/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO
ISABELA PATRÍCIA ALMEIDA FERRAZ  03/03/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
JOÃO VITOR SILVA CARNEIRO 12/07/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO
LARISSA DE CAMPOS BUENO GALVAO 16/02/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
LAURA MARIA VERONEZE 29/09/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
LÍA JESUA MADRIZ APONTE 26/05/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 12/06/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
PEDRO HEBERTON VEDANA 02/02/1982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
RENATA TICIANI 18/05/1973 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
ROSANA MARIANO 03/11/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
SANDRA APARECIDA PONTOS BARBOZA BONATTO 05/01/1970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
VERA LUCIA RODRIGUES 12/10/1964 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
VINICIUS DE BARROS NEGRÃO  30/09/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
ANA FLÁVIA FREITAS REIS  09/12/1989 ENFERMEIRO DEFERIDO
LEANDRO DO DIVINO ESPIRITO SANTO  18/06/1983 ENFERMEIRO DEFERIDO
LISIANE CRISTINA DE BARROS TAVARES DA SILVA 23/11/1983 ENFERMEIRO INDEFERIDO
MARCELA VELOSO DE OLIVEIRA  28/06/2002 ENFERMEIRO INDEFERIDO
VERA PEDROSO DE OLIVEIRA 23/06/1976 ENFERMEIRO INDEFERIDO
ELOISA PEDROSO DE OLIVEIRA 29/03/2005 PSICOLOGO INDEFERIDO
ISABELE CAROLINE DE FIGUEIREDO TAKEDA 23/10/1987 PSICOLOGO INDEFERIDO
MARCELLA LEONARDI GENTILE 22/05/2000 PSICOLOGO INDEFERIDO
TATIANA MARIA MENDES PEREIRA DE CARVALHO 17/05/1991 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

DÉBORA BARBOSA DA SILVA  27/04/1997 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO
PAMELA REGINA DE MATTOS  10/07/1990 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO
ROSIMEIRE CASTRO DA SILVA 06/01/1977 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO
SUZANA ANTONIO VIEIRA  01/01/1987 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO
VINICIO FERREIRA DE BRITO   28/04/1998 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO
VIVIANE CRISTINA MANIERI GIROTTO  10/10/1981 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

Salto, 16 de junho de 2025.

ROGÉRIO / RENATA / MARIA CECILIA / CAMILA

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado e Contratação Temporária